
UCHWAŁA NR I/9/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Finansów Rady Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Pszczyńskiego  
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powołać ze składu Rady Powiatu Komisję Finansów Rady Powiatu Pszczyńskiego – zwaną dalej 
„Komisją” – jako komisję stałą.  
 
§ 2.  Powołać radnego Przemysława Sawickiego na funkcję Przewodniczącego Komisji.  
 

1. Do składu Komisji, poza osobą wykazaną w ust. 1, powołać następujących radnych:  
 

1) Barbara Bandoła – członek 

2) Damian Cieszewski – członek 

3) Zdzisław Grygier – członek 

4) Grzegorz Nogły – członek  
 

§ 3. Do zadań Komisji należą sprawy:  
 

1) finansów publicznych, 

2) mienia powiatu, 

3) rozwoju gospodarczego.  
 

§ 4. Przedmiotem działania Komisji jest:  
 

1) rozpatrywanie oraz opiniowanie projektów planu dochodów i wydatków budżetu powiatu, 

2) systematyczna analiza realizacji budżetu powiatu i jego jednostek organizacyjnych w aspekcie zgodności 
z uchwałami Rady Powiatu, ustawą o samorządzie powiatowym oraz ustawą  o finansach publicznych, 

3) ocena finansowa i ekonomiczna przedsięwzięć gospodarczych planowanych w powiecie, 

4) ocena przebiegu realizacji  zadań gospodarczych wykonanych w powiecie, 

5) opiniowanie harmonogramów realizacji zadań społeczno – gospodarczych powiatu w aspekcie planu 
dochodów i wydatków budżetowych, 

6) współpraca z komisjami rad gmin, celem rozwiązywania problemów merytorycznych.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	UCHWAŁA NR I/9/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4

	§ 5


